
ZARZĄDZENIE NR 40/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 11 marca 2021 r. 
znak: F-VI.3111.2.17.2021 oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 433.945,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 747 700,00 433 945,00 1 181 645,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 125 035,00 125 035,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 125 035,00 125 035,00 

 80104  Przedszkola 80 000,00 308 910,00 388 910,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 308 910,00 308 910,00 

Razem: 75 428 475,70 433 945,00 75 862 420,70 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 216.225,98 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 650.170,98 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 301 251,25 0,00 301 251,25 

 71035  Cmentarze 213 251,25 0,00 213 251,25 
  4270 Zakup usług remontowych 50 251,25 6 000,00 56 251,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -6 000,00 104 000,00 

750   Administracja publiczna 6 054 993,00 13 600,00 6 068 593,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 463 200,00 19 600,00 4 482 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 80 000,00 6 000,00 86 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 000,00 13 600,00 18 600,00 

 75095  Pozostała działalność 307 580,00 -6 000,00 301 580,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -6 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 587 203,00 -13 600,00 573 603,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 585 203,00 -13 600,00 571 603,00 
  4810 Rezerwy 585 203,00 -13 600,00 571 603,00 

801   Oświata i wychowanie 25 344 495,17 433 945,00 25 778 440,17 
 80101  Szkoły podstawowe 17 788 667,50 -146 822,91 17 641 844,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 11 200 000,00 -148 422,08 11 051 577,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 999 591,15 1 599,17 2 001 190,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 773,00 -100,00 122 673,00 
  4260 Zakup energii 319 287,00 -3 548,00 315 739,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29C02C8-AC6A-466A-93B0-2AFFF38A671C. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 3 200,00 78 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 769,00 448,00 20 217,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 847 603,60 125 035,00 972 638,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 548 686,76 125 035,00 673 721,76 

 80104  Przedszkola 2 351 777,88 190 479,99 2 542 257,87 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

190 000,00 32 362,00 222 362,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 382 090,25 172 548,00 1 554 638,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 -14 430,01 235 569,99 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

133 002,23 108 164,10 241 166,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 418,45 5 418,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 86 000,00 71 018,45 157 018,45 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,00 15 927,20 31 627,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 800,00 2 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 3 000,00 20 000,00 23 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

1 329 495,00 157 088,82 1 486 583,82 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 42 000,00 -2 095,40 39 904,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 728 496,26 179 724,84 908 221,10 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 353,74 -9 887,96 61 465,78 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 500,00 83,87 145 583,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 17 015,00 -900,00 16 115,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 -1 000,00 118 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 93 500,00 -6 556,53 86 943,47 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 41 300,00 -1 500,00 39 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 16 680,00 -780,00 15 900,00 

 80195  Pozostała działalność 303 860,00 0,00 303 860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 820,00 500,00 23 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -500,00 45 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 775 918,50 0,00 5 775 918,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 014 900,00 0,00 1 014 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 505,00 1 105,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -505,00 19 495,00 
 85295  Pozostała działalność 532 796,50 0,00 532 796,50 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 280,77 200,00 480,77 
  4309 Zakup usług pozostałych 24 759,89 -200,00 24 559,89 

855   Rodzina 25 023 779,75 0,00 25 023 779,75 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 582 900,00 0,00 7 582 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 400,00 -86,00 12 314,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 86,00 206,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 865 500,00 0,00 5 865 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29C02C8-AC6A-466A-93B0-2AFFF38A671C. Podpisany Strona 2



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -115,00 5 885,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 115,00 615,00 

Razem: 82 562 305,36 433 945,00 82 996 250,36 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 86,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 86,00 zł,       według tabeli nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 23 433 940,00 0,00 23 433 940,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 532 900,00 0,00 7 532 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 400,00 -86,00 12 314,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 86,00 206,00 

Razem: 24 436 645,00 0,00 24 436 645,00 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 13.600,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29C02C8-AC6A-466A-93B0-2AFFF38A671C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-03-25T11:34:44+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




